INDICAÇÃO Z PA. OS

Senhor Presidente

O vereador que subscreve,ouvido Plenário, INDICA ao Exmo.Prefeito,

Paulo Henrique de Barros Araujo para que junto com o setor trânsito

tome providências quanto a melhorias sobre o cruzamento da via

pública da Av.Das Indústrias com Av.Sérgio Forcin.

Justificativa: Já aconteceram vários acidentes e os munícipes, compram

providências antes que venha acontecer acidentes mais graves.

Sala das Sessões 17 de Julho de 2017

AMA Paula

Vereador

Câmara Municipal
de Barir

17 JUL, 20